Roma, dalla Propaganda, 3 dicembre 1866.

Di vostra signoria,

Affmo. per servirla

Al. C. Barnabò, prefetto.

A. Capalti, segretario.

Monsignor Enrico Edoardo Manning, arcivescovo di Westminster, Londra.

III. CONFIRMATIO INDULGENTIARUM

in Anglia vigentium, octo statutis anni temporibus.

Beatissime pater,

Thomas Grant, procurator vicariorum apostolicorum Angliae, humillime supplicat ut sanctitas vestra benigne dignetur indulgentiam plenariam, pro octo ex festivitibus praecipuis hucusque publicatam, attento quod fideles occasione eiusdem ad sacramenta accedere soleant, confirmare, servatis conditionibus consuetis, ita quod dubietas, quae ex abrogatione constitutionis *Apostolicum ministerium*, circa vigorem singularium concessionum aut ipsarum originem oriri posset, omnino tollatur. Quare, etc.

Ex audientia sanctissimae, habita die 24 septembris 1860.

Sanctissimus dominus noster Pius, divina providentia papa IX, referente me infrascripto sacrae congregationis de Propaganda fide secretario, ritque perpensis omnibus rerum adiunctis, benigne annuit pro gratis iuxta petita, contrariis quibuscumque minime obstantibus.

Datum Romae, ex aedibus dictae sacrae congregationis de Propaganda fide, die et anno quibus supra.

Gratis absque ulla omnino solutione quocumque titulo.

(Locus + sigilli.) Al. Barnabò, a secretis.

IV. DE FESTIS SANCTI GREGORII MAGNI, ET SANCTI BEDAE CONFESSORIS.

Beatissime pater,

Cum sanctus Gregorius Magnus semper habitus fuerit tanquam apostolus gentis Anglorum, et proinde peculiari quodam honore colendus sit, Nicolaus Wiseman, episcopus Melipotamensis, et Iacobus Sharples, episcopus Samariensis, districtum centralia et Lancastriensis coadiutores, ad pedes sanctitatis vestrae humillime provoluti, supplicant ut benigne dignetur indulgere ut eiusdem officium sub ritu duplicis secundae classis in Anglia possit in perpetuum observari.

Cumque ingens semper fuerit devotio erga venerabilem Bedam, cuius festum occurrit die 29 octobris, supplicant pariter ut de eodem sancto fieri possit sub ritu duplicis maioris in perpetuum.

Utque magis ac magis augeatur fidelium pietas, petitur inasper ut omnes Christifideles, qui rite confessi et sancta synaxi refecti, diebus festivis sancti Gregorii et venerabilis Bedae ad Deum preces fuderint, iuxta mentem sanctitatis vestrae, indulgentiam plenariam lucrentur, in perpetuum, in Anglia, atque ut eadem indulgentia, per modum suffragii, animabus in Purgatorio detentis applicari possit. Quare, etc.

Ex audientia sanctissimi, habita die 17 iulii 1847.